
TC: 62
ORD CAVALO CONCORRENTE ENT. P1 PTS TEMPO CL TP

1 UGANO M VITORIA ELISA CALDASSO DE OLIVEIRA SHPA 8 0 61,78 1º 8

2 BY CAM CABALLOS ELÉCTRA ISADORA BOZZETO SENNA CEPJ 4 0 59,81 1º 4

7 VALSA                    RAFAELA CORSINI CEPJ 0 0 61,17 1º 0

8 ITAÓ VERA MARTA FRAGA DA SILVA FGEE 0 0 56,53 1º 0

12 VICTOR LA CAÑADA VALENTINA RODRIGUES DOS SANTOS SILVA SHPA 0 0 61,78 1º 0

13 DUC D'ALLY JULIA FLUZER CURI QUADROS SHPA 0 0 61,82 1º 0

14 VEJA ANGELA VITORIA CARNIEL PIVA CEPJ 0 0 57,67 1º 0

15 CALANDINO JOTER FRANCESCA FRAGA FACCIOLI EEC 0 0 61,45 1º 0

17 NERGY JUNIOR TATIANA RENNAU DOS SANTOS CHL 0 0 57,79 1º 0

18 DEXTER ANA LUCIA NOGUEIRA SHPA 0 0 58,36 1º 0

10 PRINCESA DE JUJUBAE ALICE CONTERATTO GOULART SHPA 0 1 64,48 11º 1

6 DUC D'ALLY SOPHIA ALVES LASTE SHPA 0 3 71,29 12º 3

4 DORAS BOY SOFIA SILVEIRA MARTINS EEC 4 4 61,84 13º 8

11 VEJA ALINE RAJAB REIS CEPJ 0 4 55,06 13º 4

9 MONALIZA THAIS DUTRA DO NASCIMENTO CHVS 0 8 76,83 15º 8

3 SMILE DAS UMBURANAS CLAUDIA TECHERA HGG 4 9 64,04 16º 13

16 BY CAM CABALLOS ELÉCTRA ANNA CLARA SOSA FRANCISCO CEPJ 0 9 64,76 16º 9

5 CANTISKO JOTER MARIANA GROSSI MULLER EEC 4 EL EL X X

19 ALTANERO MARJORIE GARLOW HEBMULLER CEPJ 0 EL EL X X

DESEMPATE PARA O PODIUM
TI: 38

CAVALO CONCORRENTE ENT. PTS TEMPO APROX CL

DEXTER ANA LUCIA NOGUEIRA SHPA 0 38,00 0,00 1º

VEJA ANGELA VITORIA CARNIEL PIVA CEPJ 0 38,52 0,52 2º

VALSA                    RAFAELA CORSINI CEPJ 0 38,70 0,70 3º

NERGY JUNIOR TATIANA RENNAU DOS SANTOS CHL 0 36,79 1,21 4º

CALANDINO JOTER FRANCESCA FRAGA FACCIOLI EEC 0 36,51 1,49 5º

DUC D'ALLY JULIA FLUZER CURI QUADROS SHPA 0 39,55 1,55 6º

ITAÓ VERA MARTA FRAGA DA SILVA FGEE 0 35,16 2,84 7º

VICTOR LA CAÑADA VALENTINA RODRIGUES DOS SANTOS SILVA SHPA 8 36,14 1,86 8º
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CAMPEONATO GAÚCHO DE SALTO 2019
Amazonas Top, Amazonas, Amazonas A e Amazonas B

10h45min – FINAL | PRÊMIO AMAZONAS INICIANTES

Tempo concedido, Tab. “A”, Art. 238.1.1, Vel. 350m/min, Obst. 0,90m

RESULTADO
Domingo, 30/06/2019



CLASSIFICAÇÃO FINAL

CAVALO CONCORRENTE ENT. P1 P2 TP FINAL

DEXTER ANA LUCIA NOGUEIRA SHPA 0 0 0 OURO

VEJA ANGELA VITORIA CARNIEL PIVA CEPJ 0 0 0 PRATA

VALSA                    RAFAELA CORSINI CEPJ 0 0 0 BRONZE

NERGY JUNIOR TATIANA RENNAU DOS SANTOS CHL 0 0 0 4º

CALANDINO JOTER FRANCESCA FRAGA FACCIOLI EEC 0 0 0 5º

DUC D'ALLY JULIA FLUZER CURI QUADROS SHPA 0 0 0 6º

ITAÓ VERA MARTA FRAGA DA SILVA FGEE 0 0 0 7º

VICTOR LA CAÑADA VALENTINA RODRIGUES DOS SANTOS SILVA SHPA 0 0 0 8º

PRINCESA DE JUJUBAE ALICE CONTERATTO GOULART SHPA 0 1 1 9º

DUC D'ALLY SOPHIA ALVES LASTE SHPA 0 3 3 10º

BY CAM CABALLOS ELÉCTRA ISADORA BOZZETO SENNA CEPJ 4 0 4 11º

VEJA ALINE RAJAB REIS CEPJ 0 4 4 11º

UGANO M VITORIA ELISA CALDASSO DE OLIVEIRA SHPA 8 0 8 13º

DORAS BOY SOFIA SILVEIRA MARTINS EEC 4 4 8 13º

MONALIZA THAIS DUTRA DO NASCIMENTO CHVS 0 8 8 13º

BY CAM CABALLOS ELÉCTRA ANNA CLARA SOSA FRANCISCO CEPJ 0 9 9 16º

SMILE DAS UMBURANAS CLAUDIA TECHERA HGG 4 9 13 17º

CANTISKO JOTER MARIANA GROSSI MULLER EEC 4 EL X X

ALTANERO MARJORIE GARLOW HEBMULLER CEPJ 0 EL X X


